
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
03022, м.Київ, вул. Васильківська 37, тел -38(067)7539877

оїйсе(дКкайпааз.сот, рирз://каппааз.соту/ Код ЄДРПОУ26469774

4177 квітня 2024 р. Київ хо 24

Про екзаменаційні комісії

Відповідно до Положення при Приймальну комісію Київського аграрного

університету Національної академії аграрних наук України та Правил прийому на

навчання для здобуття вищоїосвіти у Київський аграрний університет Національної

академії аграрних наук України в 2024 році, з метою забезпечення приймальної

компанії 2024 року створити комісії: предметні екзаменаційні, проведення

співбесіди, фаховоїатестаційної комісії, апеляційні, розгляду мотиваційних листів:

НАКАЗУЮ:

1. Створити предметні екзаменаційні комісії для проведення співбесіди та

єдиного фахового вступного випробування та вступних випробувань для

абітурієнтів зі спеціальними умовами вступу для всіх спеціальностей:

Українська мова
Голова Гороховська Тетяна Володимирівна
Екзаменатор Філозоп Лідія Василівна

Секретар Криштофор Галина Олександрівна

Математика
Голова Тихонова Наталія Олександрівна
Екзаменатор Яновський Ігор Сергійович
Секретар Криштофор Галина Олександрівна

Історія України
Голова Ничкалюк Віталій Григорович
Екзаменатор Кубанов Руслан Анатолійович

Секретар Винник Дмитро Олександрович



Іноземна мова
Голова Дейнеко Андрій Олександрович
Екзаменатор Кравченко Тетяна Василівна
Секретар Винник Дмитро Олександрович

Біологія
Голова Мершинець Наталія Володимирівна
Екзаменатор Марченко Ольга Володимирівна
Секретар Винник Дмитро Олександрович

Фізика
Голова Адамчук Олег Валерійович
Екзаменатор Ноздренко Дмитро Миколайович
Секретар Криштофор Галина Олександрівна

Хімія
Голова Горобейко Максим Борисович
Екзаменатор Тарасова Ярослава Богданівна
Секретар Криштофор Галина Олександрівна

Географія
Голова Ромащенко Михайло Іванович
Екзаменатор Пантелєєв Володимир Павлович
Секретар Винник Дмитро Олександрович

Українська література
Голова Гороховська Тетяна Володимирівна
Екзаменатор Філозоп Лідія Василівна
Секретар Криштофор Галина Олександрівна

2. Створити комісію по розгляду мотиваційних листів до всіх спеціальностей

Голова комісії Конаков Борис Іванович
Член комісії Сорока Юрій Володимирович
Секретар Винник Дмитро Олександрович

3. Створити апеляційну комісію
Головакомісії Сайдак Роман Васильович
Член комісії Законь Ігор Миколайович
Секретар Криштофор Галина Олександрівна

4. Головам екзаменаційної комісії до 29 квітня 2024 року підготувати програми
фахових вступних випробувань та питань. До І травня 2024 року розмістити
на сайті КАУ НААН програми фахових вступних випробувань, іспитів, питань
та співбесіди.

В.о. ректора Олександр НИКИТЮК


